PREFEITURA MUNICIPAL DE JUVENÍLIA
  Praça Antônio Joaquim de Lima, 10-centro * E-mail: prefeitura@juvenilia.mg.gov.br

                             CEP 39.467-000     -     MINAS GERAIS

               39.467-000       -      ESTADO DE MINAS GERAIS

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 016/2016

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2016

Adoto o julgamento da Comissão Permanente de Licitações para HOMOLOGAR

o resultado da TOMADA DE PREÇOS nº 001/2016 – PROC. LICITATÓRIO nº 016/2016, que tem

como objeto a execução de obras de pavimentação asfáltica em TSD, de logradouros diversos

(Rua Raimundo Santos, Rua Bandeirante Edgar Santana, Rua Antônio Lôpo Montalvão, Rua

Teodomiro Mendes Vieira, Rua Julindo Gonçalves e Rua Bahia), na sede do município de

Juvenília, através de recurso próprio do Município, objeto de operação de crédito obtido junto ao

BDMG, oriundo do Contrato nº 217013/16 firmado entre as partes, mediante Lei Autorizativa

Municipal nº 298, de 01 de dezembro de 2015” a favor da empresa: Constrel Const. Terrap. e Pav.

Ltda., CNPJ (MF) nº. 05.636.937/0001-71, no valor de R$ 493.217,04.

Publique-se para conhecimento público.

Juvenília/MG, 16 de junho de 2016.

Expedito da Mota Pinheiro

Prefeito Municipal